

مجید انصاری گفته: اگر لایحه پالرمو به سرانجام نرسد امکان رجوع به آرا عمومی و رفراندوم هست | این کدام جریان است که نشسته عده‌ای را تحریک می‌کند که اعضا مجمع تشخیص یا نمایندگان را تهدید کنند؟

بعضی‌ها از کلمه رفراندوم وحشت دارند!



به گزارش اسپادانا خبر، مجید انصاری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از فشارهای مخالفان برای رد این کنوانسیون خبر داد و گفت بعد از جلسه آخر مجمع تشخیص مصلحت پیامک‌هایی مبنی بر «تهدید به قتل» دریافت کرده است. او می‌گوید نباید از همه‌پرسی و رفراندوم ترسید و اگر مجمع تشخیص مصلحت نتوانست در مورد پالرمو تصمیم‌گیری کند آن را به رفراندوم باید گذاشت. مجید انصاری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفتگو با اسپادانا از لایحه پالرمو دفاع کرد و گفت بحث پیوستن به گروه ویژه اقدام مالی (FATF) در زمان دولت محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهوری پیشین ایران مطرح بود و ربطی به دو دولت حسن روحانی ندارد. انصاری همچنین تأکید کرد که حتی زمانی که سعید جلیلی، رئیس هیئت ایران در مذاکرات هسته‌ای در دوران احمدی‌نژاد در شورای عالی امنیت ملی بود «با دست‌خط ایشان توصیه شده تا این کار صورت بگیرد» اما اکنون «در کیش مکش‌های داخلی و جبهه‌گیری‌های سیاسی موضوع از حوزه کارشناسی خارج شده است. عده‌ای جبهه‌گیری‌هایی مثل زمان برجام می‌کنند و فضا را مشوش می‌کنند.» مجید انصاری با تأکید بر این‌که بررسی چنین لوایحی از اهمیت اساسی برخوردار است و در نشست گذشته وقت کافی برای رسیدن به تصمیم‌گیری در مجمع تشخیص مصلحت نظام وجود نداشت از فشارهای بعد از این جلسه سخن گفت: «من از بعد جلسه گذشته مجمع پیامک‌هایی حتی تهدید به قتل و به تعبیر آنان برخورد خونین دریافت کردم. من از دستگاه قضائی و امنیتی کشور می‌خواهم رسیدگی کنند. این کدام جریان است که نشسته عده‌ای را تحریک می‌کند که اعضا مجمع تشخیص یا نمایندگان را تهدید کنند؟ این یعنی تهدید نظام. این قانون‌شکنی است که عده‌ای به خودشان حق بدهند که چون فکر می‌کنند پیوستن به پالرمو خلاف مصلحت است؛ اگر نمایندگان انجام دادند نمایندگان را خائن بخوانند و به نمایندگان مجمع بگویند وارد این موضوع نشود. مجید انصاری می‌گوید ۲۰۰ کشور جهان پالرمو را پذیرفته‌اند؛ «آیا واقعاً همه این ۲۰۰ کشور منافع ملی ندارند؟ همه این ۲۰۰ کشور نوکر استکبار شدند؟ یک جریانی به نظر من مشکوک با سوء استفاده از احساسات پاک و دغدغه‌های واقعی متدینین، جوان‌ها و طلاب سعی کردند این موضوع را از مسیر طبیعی خودش خارج کنند.» انصاری اظهار امیدواری کرد که موضوع تصویب این لوایح در مجلس و مجمع تشخیص مصلحت نظام به سرانجام برسد اما در همین حال افزود که اگر چنین هم نشد «با صراحت قانون اساسی در این مواقع امکان رجوع به آرا عمومی و رفراندوم هست.» او گفت: «بعضی‌ها از کلمه رفراندوم وحشت دارند فکر می‌کنند وقتی می‌گوئیم رفراندوم یعنی براندازی نظام. اصلاً این حرف‌ها نیست. با صراحت، قانون اساسی می‌گوید در مسائل مهم اقتصادی، فرهنگی یا سیاسی ممکن است قانون‌گذاری از طریق مراجعه مستقیم به آرا عمومی انجام شود.» پالرمو سه پروتکل تکمیلی شامل پروتکل پیشگیری و مجازات قاچاق اشخاص مخصوصاً زنان و کودکان، پروتکل علیه قاچاق مهاجران از طریق زمین، دریا و هوا و پروتکل علیه تولید غیرقانونی و قاچاق مهمات دارد.

برچسب ها: مجمع تشخیص [1]

رفراندوم [2]